
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования детей «Фаворит»

ПРИКАЗ

28 .10.2019 №  76

О создании Общероссийской общественно-государственной детско- 
юношеской организации «Российское движение школьников»

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 октября 2016 года 
N 536 «О создании Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской 
организации «Российское движение школьников», в целях организации работы первичных 
организаций на федеральном уровне по разработке и трансляции современных практик и 
технологий организации работы с детьми в рамках Российского движения школьников на 
базе Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 
образования «Центр дополнительного образования детей «Фаворит» и на основании
письма Управления образования Артемовского городского округа от 22.10.2019 № 01- 
33/719, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать местное отделение Общероссийской общественно-государственной детско- 
юношеской организации «Российское движение школьников» на базе Муниципального 
автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр 
дополнительного образования детей «Фаворит»;
2.Назначить руководителем местного отделения Общероссийской общественно
государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в 
Муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования детей «Фаворит» Мокрушину Марину Евгеньевну, 
педагога -  организатора;
4. Обеспечить содействие в организации деятельности местного отделения 
общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации 
«Российское движение школьников» в Муниципальном автономном образовательном 
учреждении дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей 
«Фаворит»;
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л\

Директор МАОУ ЦДО «Фаворит» А.В. Скутин

\

С приказом ознакомлена: М.Е. Мокрушина


